
Technické specikace

Dok HP USB-C G5

Všestranné dokování pro moderní notebooky
Připojte notebook s rozhraním USB-C® k displejům, příslušenstvím a kabelovým sítím díky všestrannému, elegantnímu a
kompaktnímu doku HP USB-C® G5.

Kompatibilita bez hranic
Do tohoto všestranně kompatibilního doku můžete vložit notebooky s
rozhraním USB-C® a Thunderbolt™ od společnosti HP i jiných výrobců.

Zbavte se nepořádku
Rozlučte se změtí kabelů na stole díky jednomu kabelu, který lze připojit k
různým zařízením.

*Product image may differ from actual product

1



Technické specikace

Dok HP USB-C G5

Snadná správa prostředí
Spolehněte se na zabezpečení a vzdálenou správu notebooku díky doku s pokročilými funkcemi síťové správy.

Jednokabelové řešení
Přidejte k doku příslušenství a až tři displeje.  Pak stačí připojit notebook pomocí jediného kabelu USB-C® a můžete si užívat přístup k zařízením a
nabíjet počítač.

Malé rozměry
Získejte zpět pracovní prostor díky kompaktnímu doku, který zabírá pouhých 5 x 5 palců.

Efektivní aktualizace rmwaru
Ušetřete čas s aktualizacemi rmwaru doku přes notebook, který ani nemusí být připojený.

1

3

4



Produktové číslo 5TW10AA

Podporované platformy Kompatibilní s notebooky HP, počítači MacBook® a dalšími notebooky.

Číslo UPC 193905208531

Porty a konektory

Přední strana:
1x port USB-C® s datovým a napájecím výstupem (15 W)
1x kabel USB-C® pro připojení k hostitelskému systému Boční strana:
2x nabíjecí port USB 3.0
1x kombinovaný zvukový konektor Zadní strana:
2x nabíjecí port USB 3.0
2x port DisplayPort™
1x port RJ45
1x port HDMI 2.0
1x standardní slot pro zámek

Správa zabezpečení 1x slot pro zámek (boční, zámek se prodává samostatně)

Zdroj napájení Napájení systému: Napájení pro hostitele až 100 W přes USB-C® (USB-C PD): 5 V, 9 V, 10 V, 12 V, 15 V, 20 V, vše při max. 5 A

Technické poznámky Podpora externího monitoru: 2 plus obrazovka hostitelského notebooku

Včetně služby podpory

Balíček 3leté podpory HP s možností rozšířené výměny (Dánsko, Švédsko, Norsko, Finsko). Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu
zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti naleznete na stránce www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v
době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se
poskytuje na produkt HP.

Barva produktu Černá

Podporované operační systémy Windows 10; Windows 11; macOS; Chrome OS™

Minimální systémové požadavky USB Type-C® (USB Power Delivery, Alt Mode DisplayPort™)

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení

Dok HP USB-C® G5
Adaptér AC
Napájecí kabel AC
Produktové listy
Záruka
Úvodní příručka

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 12,2 x 12,2 x 4,5 cm

Hmotnost 0,75 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 19,2 x 15,6 x 16,5 cm

Hmotnost balení 1,49 kg

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 48,3 x 39,2 x 17,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 8,94 kg

Technické specikace

Dok HP USB-C G5

2



Technické specikace

Dok HP USB-C G5
Poznámky pod čarou se zprávami

 Pokud chcete využívat rozhraní USB-C®, hostitelský počítač musí podporovat protokol DisplayPort™ Alt Mode přes port USB-C®. Notebooky s podporou rozhraní Thunderbolt™ budou dosahovat rychlostí rozhraní USB-C®. Nabíjení a replikace
portu jsou podporovány na noteboocích, které disponují implementací průmyslových specikací USB-C®. Vypínač na zapnutí nebo probuzení systému u notebooků HP. Společnost HP neposkytuje ovladače Ethernetu a zvuku pro Macy.
 Vychází z interního testování HP vybraných notebooků jiných výrobců, které jsou kompatibilní s průmyslovým standardem USB-C®. Některé funkce režimu Alt Mode nejsou podporovány, například vypínač. Další informace o výkonu a

specikacích portů notebooku HP jsou k dispozici na stránce podpory HP. Další informace o výkonu a specikacích portů notebooku jiných výrobců jsou k dispozici na stránce podpory.
 Současná podpora všech tří výstupů pro displeje.
 Vyžaduje internetové připojení a prodává se samostatně. Spravovaný počítač musí využívat systém Windows 10.
 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové

připojení, které není součástí dodávky.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2023
DOC-M

1

2

3

4

5


